
Страница 1 од 2 
 

 

Р е п у б л и к а   С р б и ј а                                                                            

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-189/2019-01 

Датум: 18.07.2019. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 29. став 1. тачка 3. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 

управљању ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, број 87/2018), члана 10. 

Уредбе о саставу и начину рада штабова за ванредне ситуације („Службени гласник РС“, 

број 98/2010), члана 40. тачка 42. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града 

Лесковца, број 8/2019) и члана 161. став 2. Пословника Скупштине општине Црна Трава 

(„Службени гласник РС“, број 8/2019) Скупштина општине Црна Трава на својој седници 

одржаној дана 18.07.2019. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

о разрешењу команданта, заменика команданта, начелника и чланова Општинског Штаба 

за ванредне ситуације општине Црна Трава 

1. Разрешавају се командант, заменик команданта, начелник и чланова Општинског 

Штаба за ванредне ситуације општине Црна Трава и то: 

 

- Славољуб Благојевић, са места команданта,  

- Света Тошић, са места заменика команданта,  

- Дарјан Илић, са места начелника, 

- Јелена Глигоријевић, са места члана, 

- Војкан Стојичић, са места члана, 

- др Саша Симоновић, са места члана, 

- Милча Савић, са места члана, 

- Владан Радисављевић, са места члана, 

- Мирослав Најдановић, са места члана, 

- Владан Николић, са места члана, 

- Велибор Златковић, са места члана, 

- Светлана Ђорђевић, са места члана и  

- Станча Стојановић, са места члана. 

 

2. Против овог Решења може се покренути управни спор пред Управним судом у року 

од 30 дана од дана пријема Решења. 



Страница 2 од 2 
 

 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

____________________ 
 


